

ASILO NIDO D'INFANZIA "C.RAZZA" BORGONOVO VAL TIDONE

TARIFFE PER L'ANNO EDUCATIVO 2019/2020

RETTA MENSILE – TEMPO NORMALE (7:30 – 16:30)						
FASCE ISEE	IMPORTO	SCONTO PLURIUTENZA	IMPORTO RIDETERMINATO PLURIUTENZA	RETTA GIORNALIERA (per ogni giorno di effettiva presenza)		
FINO AD € 3.000	ESENTE	=====	=====	=====		
Da € 3.000,01 A € 6.000,00	€ 220,00	- 10% in caso di 2 iscritti - 20% in caso di 3 o più iscritti	€ 198,00 € 176,00	€ 5,00		
Da € 6.000,01 A € 35.000,00	€ 340,00	- 10% in caso di 2 iscritti - 20% in caso di 3 o più iscritti	€ 306,00 € 272,00	€ 5,00		
Oltre € 35.000,00	€ 390,00	- 10% in caso di 2 iscritti - 20% in caso di 3 o più iscritti	€ 351,00 € 312,00	€ 5,00		

Tariffa mensile non residenti: Tariffa massima maggiorata di € 100,00 per un totale di € 490,00.

RETTA MENSILE - TEMPO PARZIALE (7:30 - 13:00) **RETTA IMPORTO GIORNALIERA FASCE ISEE IMPORTO** SCONTO **RIDETERMINATO** (per ogni giorno **PLURIUTENZA PLURIUTENZA** di effettiva presenza) ===== ===== ===== FINO AD € 3.000 **ESENTE** 10% in caso di 2 € 148,50 iscritti Da € 3.000.01 € 165,00 20% in € 5,00 A € 6.000,00 € 132,00 caso di 3 o più iscritti 10% in caso di 2 € 256,50 iscritti € 5,00 Da € 6.000,01 € 285,00 20% in A € 35.000,00 € 228,00 caso di 3 o più iscritti 10% in € 301,50 caso di 2 iscritti € 5,00 20% in Oltre € 35.000,00 € 335,00 € 268,00 caso di 3 o più iscritti

Tariffa mensile non residenti: Tariffa massima maggiorata di € 100,00 per un totale di € 435,00.

RETTA MENSILE - TEMPO LUNGO (7:30 - 17:30) RETTA **IMPORTO** GIORNALIERA **FASCE ISEE IMPORTO** SCONTO **RIDETERMINATO** (per ogni giorno **PLURIUTENZA PLURIUTENZA** di effettiva presenza) ===== ===== ===== FINO AD € 3.000 **ESENTE** 10% in caso di 2 € 207,90 iscritti Da € 3.000,01 € 231,00 20% in € 5,00 A € 6.000,00 € 184,80 caso di 3 o più iscritti 10% in caso di 2 € 333,00 iscritti € 5,00 Da € 6.000,01 € 370,00 20% in A € 35.000,00 € 296,00 caso di 3 o più iscritti 10% in caso di 2 € 378,00 iscritti € 5,00 20% in Oltre € 35.000,00 € 420,00 caso di 3 € 336,00 o più iscritti

Tariffa mensile non residenti: Tariffa massima maggiorata di € 100,00 per un totale di € 520,00.

RETTA MENSILE – TEMPO LUNGHISSIMO (7:30 – 18:00) (ATTIVATO A FRONTE DI ALMENO 4 RICHIESTE)

FASCE ISEE	IMPORTO	SCONTO PLURIUTENZA	IMPORTO RIDETERMINATO PLURIUTENZA	RETTA GIORNALIERA (per ogni giorno di effettiva presenza)
FINO AD € 3.000	ESENTE	=====	=====	=====
Da € 3.000,01 A € 6.000,00	€ 280,00	- 10% in caso di 2 iscritti - 20% in caso di 3 o più iscritti	€ 252,00 € 196,00	€ 5,00
Da € 6.000,01 A € 35.000,00	€ 390,00	- 10% in caso di 2 iscritti - 20% in caso di 3 o più iscritti	€ 351,00 € 312,00	€ 5,00
Oltre € 35.000,00	€ 440,00	- 10% in caso di 2 iscritti - 20% in caso di 3 o più iscritti	€ 396,00 € 352,00	€ 5,00

- Tariffa mensile non residenti: Tariffa massima maggiorata di € 100,00 per un totale di € 540,00;
- NEI MESI DI SETTEMBRE E GIUGNO LA RETTA MENSILE INTERA VIENE CALCOLATA IN PROPORZIONE ALLA DURATA EFFETTIVA DEL SERVIZIO;
- RETTA GIORNALIERA PER GIORNO DI EFFETTIVA PRESENZA € 5,00 SEMPRE DOVUTA;
- VALORE ISEE PER PRESTAZIOINI RIVOLTE AI MINORENNI;
- LA TARIFFA MENSILE MASSIMA SARA' APPLICATA AI RICHIEDENTI CHE SI AVVALGONO DELLA FACOLTà DI NON PRESENTARE L'ATTESTAZIONE ISEE;